
SMLOUVA O DÍLO  

Internetové stránky STEZA Zlín 
Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve 

znění pozdějších předpisů 
 
Smluvní strany: 
 
Název společnosti: Expert Dev, s.r.o. 
Zastoupená:    , jednatelem 
IČ: 08511144 
DIČ: CZ08511144 
Společnost se sídlem: třída Tomáše Bati 87, 760 01 Zlín 
Bankovní spojení:   č. účtu:  
(dále jen „zhotovitel“)                                         
 

Název společnosti: STEZA Zlín, spol. s r.o. 
Zastoupená:    , ředitelem 
IČ: 26270986 
DIČ: CZ26270986 
Společnost se sídlem: Hradská 888, 760 01 Zlín 
Bankovní spojení:  , č. účtu:  
(dále jen „objednatel“) 
 

I.  

Předmět díla 

a) Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele vytvořit pro objednatele internetové stránky 
„STEZA Zlín“ dle zadání objednatele (příloha č. 1), struktury webu objednatele (příloha č. 2) a 
cenové nabídky zhotovitele (příloha č. 3) - dále vše jen „Dílo“, za což se objednatel zavazuje 
zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. 
 

b) Rozsah Díla, jehož zhotovení je předmětem této Smlouvy, by mělo být přesně specifikováno 
v přílohách č. 1 - 3.  
 

c) Dílo lze měnit prostřednictvím emailové komunikace podle požadavků objednavatele. V případě 
nových požadavků ze strany objednatele bude navýšena cena o odsouhlasené vícepráce a změní 
se i datum zhotovení Díla. Obě strany, zhotovitel i objednatel, však musí s těmito změnami 
souhlasit.  
 

d) Zadání díla je řešeno a specifikováno v přílohách č. 1 až 2. Pro případy nutnosti upřesnění 
jednotlivých funkcí, struktur a charakteru díla je nutná komunikace mezi zhotovitelem a 
objednatelem. Kontaktní osoba pro tyto případy je  , tel.:  , e-mail: . 
Úkony, které budou požadovány nad rámec obsažený v přílohách č. 1 a 2 jsou tzv. „vícepráce“, 
které budou konzultovány s objednatelem a mohou navýšit původní nabídkovou cenu viz příloha 
č. 3.  

 
II. 

Trvání a ukončení smlouvy 

a) Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 5. 11. 
2023. 



 
b) V případě nových požadavků objednatele se termín zhotovení Díla prodlouží dle dohody.  

 
c) Pokud bude objednatel v prodlení s dodáním podkladů, může se stát, že vzniknou další 

vícenáklady nad původní cenovou nabídku. Nedodání podkladů může způsobit např. neaktuálnost 
systému, ukončení podpory, xml feedy nebo exporty; případně ukončení současného řešení, ze 
kterého nebude možné čerpat data, neaktuálnost kódu). Zvýšení těchto nákladů nemusí být 
způsobeno zhotovitelem, ale může být způsobeno ze strany externích dodavatelů. 
 

d) Objednatel je oprávněn ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí bez uvedení důvodů. Zhotovitel 
je oprávněn odstoupit od Smlouvy pouze v případě prodlení objednatele s úhradou faktur delší 
než 30 dní. 
 

e) Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
druhé straně.  
 

f) V případě ukončení Smlouvy objednatelem z důvodu nečinnosti nebo neodbornosti zhotovitele 
vzniká objednateli právo na vrácení již poskytnutého plnění ve formě zaplacených faktur a 
náhradu penále za pozdní nebo neuskutečněné provedení Díla. Penále za pozdní dodání úplného 
díla činí 2 000,- Kč bez DPH za každý den prodlení. Penále za nedodání Díla činí 50 000,- Kč bez 
DPH. 
 

III.  

Cena za dílo, fakturace a platební podmínky 

a) Dohodnutá cena Díla, při splnění celého rozsahu předmětu Díla, činí 185 400,- Kč bez DPH (slovy 
jednostoosmdesátpěttisícčtyřista korun českých). 
 

b) Úhrada ceny Díla bude objednatelem prováděna průběžně na základě odsouhlasených dílčích fází 
Díla a zhotovitelem vystavených dílčích faktur s DUZP vždy k poslednímu dni daného měsíce 
v termínu splatnosti uvedeném na faktuře, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 
uvedený v záhlaví smlouvy.  

 
Dohodnuté dílčí fáze realizace a výše fakturace: 

 
1. odsouhlasení volby šablonové grafiky             30 % z celkové ceny Díla bez DPH 

(zde nebude naplněn obsah) 
2. spuštění první verze webu 1.0 v jednostránkovém provedení 30 % z celkové ceny Díla bez DPH 

(obsah bude pouze na HP) 
3. Plnění a programování dalších částí webu   10 % z celkové ceny Díla bez DPH 
4. Plnění a programování dalších částí webu   10 % z celkové ceny Díla bez DPH 
5. Plnění a programování dalších částí webu   10 % z celkové ceny Díla bez DPH 
6. Plnění a programování dalších částí webu                 10 % z celkové ceny Díla bez DPH 

 
 
 IV. 

Předání a převzetí Díla 

a) Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedení díla. 
 

b) K předání a převzetí Díla bude docházet průběžně v průběhu zpracování Díla na základě dohody 
dle čl. III, bod b) této smlouvy. Finálně bude úplné Dílo dokončeno a předáno nejpozději v termínu 
uvedeném v čl. II,  bod a) této Smlouvy.  



 
c) Objednatel je povinen průběžně testovat Dílo, sdělovat případné vady a nedodělky, které budou 

zhotovitelem odstraňovány tak, aby nedošlo k ohrožení termínu dokončení Díla.  
 

d) Dílo bude zhotovitelem předáno s vlastnostmi dle zadání objednatele a cenové nabídky 
zhotovitele.  
 

e) Objednatel bere na vědomí, že závazek zhotovitele dle této Smlouvy nezahrnuje následné úpravy, 
které nebyly specifikovány v příloze č. 1 a 2 - zadání objednatele a struktura webu objednatele.  
 

f) Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel až okamžikem finálního předáním Díla za současného 
úplného uhrazení sjednané ceny Díla.  
 

g) Dílo je považováno za předané v případě, že objednatel nevznese žádné námitky na vady a 
nedodělky do 14-ti dní od protokolárního předání Díla objednateli.  
 

h) Úpravy Díla a možné vady a nedodělky se budou průběžně upravovat po dílčích předáních 
objednateli a to vždy v maximálně třech revizních kolech. Písemně sepsané vady a nedodělky 
objednatel vždy odešle na email zhotovitele, a to nejpozději do 3 dnů od dílčího předání Díla.  
 

i) Finálním předáním Díla se rozumí předání kompletně provedeného Díla podle zadání v příloze č. 
1. Po finálním předání Díla mohou dále vznikat vady a nedodělky, které bude objednatel písemně 
specifikovat, a které pak budou odstraněny bez zbytečných odkladů zhotovitelem. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

a) Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
b) Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, 

a to výhradně formou písemného dodatku. 
 

c) Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
1 vyhotovení. 

 
d) Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv podle 

zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 

e) Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a 
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. 

 
f) Zhotovitel bere na vědomí, že STEZA Zlín, spol. s r. o., jako správce zpracovává osobní údaje v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost 
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou 
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro 
ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace 
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na http://www.laznezlin.cz/faq-caste-dotazy.php. 

 
 

http://www.laznezlin.cz/faq-caste-dotazy.php


 Přílohy: 
Příloha č. 1 - zadání objednatele 
Příloha č. 2 - struktura webu objednatele 
Příloha č. 3 - cenová nabídka zhotovitele 

 
 
 
 
 Ve Zlíně dne 14.8.2023                                                       Ve Zlíně dne 11.8.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………………                                                  ……………………………………….. 
             objednatel                                                                                zhotovitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


